
 

- 1 - 

Smlouva o dílo na provedení technického zhodnocení ISL 
číslo: 201110802 

 
Čl. I 

Smluvní strany 

Česká republika – Ministerstvo obrany 
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
IČO: 60162694 
DIČ: CZ60162694 
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1 
Číslo účtu: 404881/0710 

Zastoupená: ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a KIS, SVA MO 
 Ing. Petrem ZÁBORCEM 
Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
 odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS 
 nám. Svobody 471/4 
 160 01 Praha 6 
Informační systém datových schránek (dále jen „ISDS“): 
Identifikátor datové schránky:   hjyaavk 
Kontaktní osoby:  
- ve věcech smluvních: Ing. Josef Novotný  
 tel.: + 420 973 225 224 
 e-mail: novotnyj2@army.cz 
- ve věcech organizačních a technických:  
 Ing. Pavel Macháček nebo jím písemně pověřená osoba      
                                      tel.: + 420 973 201 327, mob. 602 649 744 
 e-mail: machacekp1@army.cz  
Adresa pro doručování korespondence: 
 Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
 odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS 
 nám. Svobody 471/4 
 160 01 Praha 6 
  
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 

a 
 
AURA, s.r.o. 
Zapsaná (ý) v               obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
8544 
Se sídlem: Úvoz 499/56, 602 00 Brno 
IČO: 46991573 
DIČ: CZ46991573 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1 
Číslo účtu: 36601641/0100 
Zastoupená: Ing. Filipem Engelsmannem, jednatelem 
ISDS: Identifikátor datové schránky 6vzn8ru 
Kontaktní osoby:  
- ve věcech smluvních: Mgr. Jiří Holeček 
 tel. + 420 544 508 115, mob. 733 730 831 



 

- 2 - 

 e-mail: jiri.holecek@aura.cz 
- ve věcech technických: Ing. Petr Rozkoš 
 tel. + 420 544 508 214 
 e-mail: petr.rozkos@aura.cz 
 
Adresa pro doručování korespondence:   AURA, s.r.o., Úvoz 499/56, 602 00 Brno 
      tel. + 420 544 508 111 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 
v souladu s ustanoveními § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“) a příslušnými ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském,  
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „AZ“) a v souladu s § 199 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) uzavírají na podlimitní 
veřejnou zakázku v oblasti obrany nebo bezpečnosti, zadanou v jednacím řízení s uveřejněním tuto 
smlouvu (dále jen „smlouva“) na zajištění technického zhodnocení (dále jen „TZ“) informačního 
systému logistiky (dále jen „ISL“). 

 
Čl. II    

Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je realizací TZ ISL vytvořit podmínky pro zefektivnění práce orgánů 
podílejících se na správě majetku. TZ ISL je nezbytné pro další zkvalitnění zpracovávaných dat 
vedených v ISL a pro zajištění efektivnější práce majetkových a logistických orgánů.  

 
Čl. III 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele TZ ISL zahrnující APV 
ISL, aplikačně shodného s instalací zakryté části (dále jen „APV ISL-Z“) a aplikačně 
samostatnou instalaci funkční oblasti informačního systému standardizace (dále jen „APV IS  
STAN“  
a v omezené míře připravit nová rozhraní distribuce dat. Koncepční úpravy APV ISL je 
povinen zhotovitel realizovat jako doplnění stávajících funkčností k již dodanému APV ve 
formě vytvoření nové verze APV ISL a její integrace do existujícího řešení včetně otestování 
provedených změn, a to za podmínek stanovených přílohou č. 1 této smlouvy (dále též jen 
„dílo“). 

2. Předmětem smlouvy je také závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj 
smluvními stranami sjednanou cenu. 

 
Čl. IV 

Doba a místo plnění díla 
 
1. Zhotovitel je povinen splnit závazky podle čl. III odst. 1. této smlouvy do 15. 12. 2020.  

2. Místem plnění je VZ 3416, Vítězné nám. 1550/5, PSČ 160 01 Praha 6.  

3. Odpovědná osoba k převzetí díla podle smlouvy je Ing. Pavel Macháček, SLog MO, tel.: + 420 
973 201 327, mob. 602 649 744, nebo jím písemně pověřená osoba (dále jen „pověřená osoba“). 

 
Čl. V 

Cena díla 



 

- 3 - 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové ceně za dílo, specifikované v čl. V. odst. 3 této smlouvy.  

2. Celková cena za dílo vychází z cenových sazeb člověkohodin za realizaci TZ  ISL. Cenové 
sazby jsou uvedeny v příloze č. 2 „Cenový rozklad“ smlouvy. Tyto ceny bez DPH jsou po 
celou dobu platnosti smlouvy cenami nejvýše přípustnými a zahrnují veškeré náklady 
zhotovitele spojené se zajištěním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy. Zhotovitel 
prohlašuje, že tyto ceny jsou cenami obvyklými v souladu s § 12 odst. 4 a 5 zákona č. 151/1997 
Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Cena za dílo činí: 
 

 

Celková cena za dílo bez DPH činí 5 991 092,50 Kč (slovy:pětmilionůdevětsesdevadesátjeden 
tisícdevadesátdvě koruny české a padesát haléřů), DPH ve výši 21% činí 1 258 129,43 Kč, 
cena včetně DPH činí 7 249 221,93 Kč (slovy:sedmmilionůdvěstěčtyřicedevěttisíc 
dvěstědvacetjedna koruna česká a devadesáttřihaléře). 

4. Cena bez DPH dle odst. 3 tohoto článku smlouvy je cenou konečnou a zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele spojené se zajištěním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené podle čl. III. této smlouvy bude 
zhotovitelem účtována na základě podepsaného akceptačního protokolu (viz příloha č. 3 
smlouvy. 

6. K ceně bude připočteno DPH dle příslušného předpisu účinného ke dni zdanitelného plnění. 
 

Čl. VI 
Platební a fakturační podmínky 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat za plnění předmětu smlouvy 

zálohové platby. 

2. Po řádném splnění všech svých závazků dle čl. III a přílohy č. 1 této smlouvy je zhotovitel 
povinen vyhotovit ve třech výtiscích akceptační protokol, ve kterém uvede podrobný popis 
poskytnutého plnění, datum podpisu akceptačního protokolu se jmény osob oprávněných k jeho 
podpisu. Akceptační protokol je oprávněna za objednatele podepsat pověřená osoba dle čl. IV 
odst. 3 této smlouvy. Pověřená osoba objednatele není povinna akceptační protokol podepsat, 
jestliže údaje v něm obsažené nejsou pravdivé. Jedno vyhotovení akceptačního protokolu obdrží 
pověřená osoba při jeho podpisu, druhé je zhotovitel povinen zaslat objednateli jako nedílnou 
přílohu faktury a třetí vyhotovení si zhotovitel ponechá. 

3. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu ve 3 výtiscích (originál a 2 kopie), doložit ji originálem 
podepsaného akceptačního protokolu a doručit ji na adresu objednatele pro doručování 
korespondence uvedenou v záhlaví této smlouvy. Na faktuře bude uvedena tato adresa 
objednatele: 

Česká republika – Ministerstvo obrany 

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694 

v zastoupení: 

Sekce vyzbrojování a akvizic MO 

bez DPH částka DPH 21% včetně DPH 

5 991 092,50 Kč 1 258 129,43 Kč 7 249 221,93 Kč 



 

- 4 - 

odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS 

nám. Svobody 471/4 

160  01 Praha 6 

4. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v § 435 OZ. Kromě toho musí obsahovat tyto údaje  
a náležitosti: 

 číslo smlouvy uvedené objednatelem v záhlaví smlouvy, 

 počet příloh a razítko zhotovitele s podpisem zhotovitele, 

 v příloze faktury zhotovitel přiloží originály řádně potvrzeného akceptačního protokolu. 

5. Splatnost faktury je 30 dnů od data doručení faktury objednateli. Bude-li faktura doručena  
v období od 15. prosince do 15. ledna následujícího roku, prodlužuje se splatnost takové faktury  
o 30 dnů. Faktura je považována za uhrazenou dnem odepsání příslušné fakturované částky z účtu 
objednatele se směrováním na účet zhotovitele. 

6. Případný opravný daňový doklad je zhotovitel povinen vystavit a doručit objednateli do  
10 kalendářních dnů od vyžádání objednatelem. Splatnost opravného daňového dokladu, tj. den 
připsání příslušné částky na bankovní účet objednatele, je 30 dnů ode dne jeho doručení. 

7. Objednatel je oprávněn fakturu bez jejího uhrazení ve lhůtě její splatnosti vrátit, neobsahuje-li 
požadované náležitosti, není doložena požadovanými doklady nebo má jiné vady. Pro zachování 
lhůty pro vrácení faktury postačí její odeslání zhotoviteli v době její splatnosti. V případě jejích 
oprávněného vrácení zhotovitel vystaví novou fakturu. Vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta její splatnosti a nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové (opravené) faktury 
objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 5 dnů ode dne doručení 
oprávněně vrácené faktury zhotoviteli. 

8. Pokud budou u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel 
při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto 
zákona. 

9. Smluvní strany se dohodly, že odesílání faktur včetně potvrzeného akceptačního protokolu je 
možné provést elektronicky datovou zprávou v systému ISDS do datové schránky objednatele. 

 
Čl. VII 

Licenční ujednání 
 

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo dle čl. III odst. 1. resp. přílohy č. 1 této smlouvy podléhá ochraně 
autorských práv a je počítačovým programem ve smyslu § 65 AZ. 

2. Zhotovitel uděluje objednateli licenci k dílu za následujících podmínek:  

a) licence se poskytuje jako nevýhradní; 
b) licence se poskytuje ke všem způsobům užití pro potřeby objednatele; 
c) licence je územně neomezená; 
d) licence je neomezená, pokud jde o množstevní rozsah a účel užití díla. Objednatel je 

oprávněn užívat dílo jako celek nebo jeho jednotlivé části; 
e) licence je ryze opravňující, tzn. objednatel nemá povinnost dílo užít; 
f) licence se poskytuje na celou dobu trvání majetkových práv autorských; 
g) objednatel nemá právo licenci či její část postoupit na třetí osobu, či jí poskytnout podlicenci 

bez předchozího písemného souhlasu zhotovitele; 



 

- 5 - 

h) objednatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu zhotovitele dílo překládat, 
zpracovávat, upravovat či jinak měnit, spojovat je s jinými autorskými díly nebo jej 
zařazovat do autorského díla souborného, a to ani sám ani prostřednictvím třetích osob; dále 
není oprávněn dílo rozmnožovat, překládat, zpracovávat, upravovat či jinak měnit 
v případech uvedených v § 66 odst. 1 písm. b) AZ. 

3. V případě, že by součástí díla byla též práva pořizovatele databáze, je součástí licence právo 
k užití databáze podle odst. 2. tohoto článku smlouvy. 

4. Odměna za poskytnutí této licence je na základě souhlasné vůle stran zahrnuta v ceně dle čl. V 
této smlouvy. 

5. Pro účely této smlouvy se nepoužije ustanovení § 2370 OZ. 

6. V případě zániku některé ze smluvních stran přecházejí veškerá práva a povinnosti vyplývající  
z této smlouvy na právního nástupce této strany. 

 
Čl. VIII 

Záruční podmínky a vady díla 
 

1. Zhotovitel přejímá závazek záruky za jakost díla, kterým je upravené APV ISL realizované dle 
čl. III a přílohy č. 1 této smlouvy, po dobu 12 měsíců od data nasazení do provozu, přičemž 
záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže upravené APV ISL užívat pro jeho 
vady, za které odpovídá zhotovitel.  

2. Zhotovitel rovněž poskytuje objednateli záruku v délce trvání 24 měsíců za to, že instalační 
média díla jsou v bezvadném stavu, programové i datové soubory jsou zaznamenány 
bezchybně a programový produkt lze používat v souladu s účelem této smlouvy.  

3. Vady v záruce bude pověřená osoba uplatňovat faxem na tel. 544 508 299, emailem na adresu 
isl@aura.cz nebo prostřednictvím datové zprávy systému ISDS. 

4. Zhotovitel je povinen odstranit kritické vady do 3 (tří) pracovních dnů a velké vady do 10 
(deseti) pracovních dnů od jejich zhotovitelem potvrzeného nahlášení dle čl. VIII odst. 3. této 
smlouvy, pokud nebude mezi technickými zástupci nabyvatele a zhotovitele dohodnuto jinak. 
Malé vady je zhotovitel povinen odstranit do 60 dnů nebo v jiném termínu dohodnutým mezi 
technickými zástupci objednatele a zhotovitele. V případě vady hmotných nosičů dat je 
zhotovitel povinen je vyměnit za bezvadné, a to nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů od jejich 
nahlášení.  

5. Klasifikace vad je uvedena v následující tabulce: 

VADA POPIS VADY 
Kritická Nesrovnalost zapříčiňuje nepoužitelnost APV jako celku nebo jeho podstatných 

částí ve funkčnostech nezbytných pro splnění účelu APV a požadovanou 
funkčnost nelze zajistit náhradním způsobem. 

Velká Nesrovnalost vážným způsobem narušuje nebo vážně omezuje funkčnost APV 
jako celku nebo jeho podstatných části nebo způsobuje podstatné komplikace při 
ovládání APV, požadovanou funkčnost však lze zajistit náhradním způsobem. 

Malá Nesrovnalost způsobuje nefunkčnost části APV, přičemž APV jako celek lze 
s určitým omezením funkčnosti použít bez podstatné změny pracovního postupu 
či podstatných komplikací při ovládání APV. 

6. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. Smluvní strany se výslovně 
dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby vada díla, objednatel nebude povinen 
prokazovat, že touto vadou dílo trpělo již v době předání. 

mailto:isl@aura.cz


 

- 6 - 

 
Čl. IX 

Ochrana utajovaných informací 

1. V případě, kdy při výkonu smluvních činností bude zhotoviteli umožněn přístup  
k utajované informaci, řídí se smluvní strany zákonem č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných 
informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 412/2005 Sb.“). Zhotovitel se bude moci seznamovat s utajovanými informacemi podle § 20 
odst. 1 písm. b) zákona č. 412/2005 Sb., do a včetně stupně utajení “VYHRAZENÉ“. Smluvní 
strany jsou v tomto případě povinné při nakládání s utajovanými informacemi důsledně 
dodržovat příslušná ustanovení zákona č. 412/2005 Sb.  

2. Utajované informace jsou specifikovány v souladu se seznamem utajovaných informací (dále 
jen „SUI“) stanoveným nařízením vlády č. 522/2005 Sb., ve znění nařízení vlády č. 240/2008 
Sb., a v souladu se zákonem č. 219/1999 Sb. o ozbrojených silách České republiky, ve znění 
pozdějších předpisů. 

3. Zhotovitel se bude moci seznamovat s utajovanými informacemi v souladu se SUI v rozsahu 
Přílohy č. 5, pořadové číslo 18 a 20 a Přílohy č. 19, pořadové číslo 21 stupně utajení 
“VYHRAZENÉ“. 

4. Osobou odpovědnou za plnění úkolů v oblasti ochrany utajovaných informací ve vztahu 
k zhotoviteli je ředitel Agentury informačních a komunikačních systémů Praha, tel. 973 209 
701, nebo jím písemně pověřená osoba.  

5. Zhotovitel je povinen zabezpečit ochranu utajovaných informací v souladu se zákonem 
č. 412/2005 Sb. a prováděcími právními předpisy a interními resortními předpisy a požadavky 
objednatele. 

6. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů oznámit bezpečnostnímu řediteli MO (dále jen 
BŘ MO) všechny změny v zákonných podmínkách uvedených v § 17 zákona č. 412/2005 Sb., 
které by mohly vést k ohrožení jeho ekonomické stability. 

7. Zhotovitel je povinen neprodleně písemně oznámit BŘ MO nezpůsobilost ve vztahu 
k utajovaným informacím dle § 19 zákona č. 412/2005 Sb., zejména odnětí osvědčení 
podnikatele nebo pozbytí platnosti prohlášení podnikatele, a vrátí utajované informace nebo 
technické zařízení rezortu Ministerstva obrany. 

8. Zhotovitel je povinen neprodleně písemně oznámit BŘ MO jakékoliv neoprávněné nakládání  
s utajovanými informacemi nebo ztrátu utajovaných informací rezortu Ministerstva obrany. 

9. Zhotovitel je povinen umožnit odborným orgánům nabyvatele, resp. Odboru bezpečnosti MO 
kontrolovat na základě písemného pověření BŘ MO nakládání s utajovanými informacemi 
rezortu MO v rámci své osoby a svých poddodavatelů. 

10. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů oznámit technickému zástupci objednatele veškeré 
změny skutečností uvedených v „Informačním dotazníku podnikatele“. 

11. Zhotovitel je povinen v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli pro tyto stanovit zákaz 
poskytování utajovaných informací dalším subjektům. 

 
Čl. X 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

1. V případě prodlení zhotovitele s plněním závazků dle čl. III odst. 1 této smlouvy v termínu dle 
čl. IV odst. 1 této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,00 Kč 
bez DPH za každý započatý den prodlení a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku 



 

- 7 - 

smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XI této smlouvy. Okamžik práva 
fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

2. Neodstraní-li zhotovitel vady ve lhůtě dle čl. VIII odst. 4 této smlouvy, zaplatí objednateli za 
každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč, a to až do odstranění vady. 

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení  
v zákonné výši.  

4. Právo vymáhat a účtovat smluvní pokutu či úrok z prodlení vzniká prvním dnem následujícím 
po dni, ve kterém došlo k porušení povinnosti smluvní strany, mající za následek vznik 
povinnosti platit smluvní pokutu nebo úrok z prodlení. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování 
povinné straně. 

6. Smluvní pokutu hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní 
straně škoda, která je vymahatelná samostatně v plné výši. 

 
Čl. XI 

Zánik smluvního vztahu 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) písemnou dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených  

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení některou 

ze smluvních stran; 
d) jednostranným odstoupením objednatelem od smlouvy pokud příslušný soud pravomocně 

rozhodne o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku  
a jeho řešení (insolvenční zákon); 

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě, že zhotovitel uvedl 
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího postupu. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: 
a) prodlení zhotovitele s plněním závazků dle čl. III odst. 1 smlouvy delší než 30 dnů od 

doručení písemného upozornění objednatele; 
b) neposkytnutí licence nebo porušení jiných povinností dle čl. VII smlouvy zhotovitelem; 

 
Čl. XII 

Závěrečná ujednání 
 

1. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 8 stranách a 5 přílohách o 11 stranách.  

2. Smluvní strany se dohodly, že korespondence mezi nimi bude doručována datovou zprávou  
v systému ISDS každé smluvní straně na její adresu pro doručování korespondence uvedenou  
v záhlaví této smlouvy. 

3. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými, v elektronické podobě vyhotovenými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se 
stávají její nedílnou součástí. Změna identifikačních údajů smluvních stran uvedených v záhlaví 
smlouvy, změna čísel telefonů a e-mailů uváděných v jednotlivých ustanoveních smlouvy, 
nebude považována za změnu smlouvy. Každou změnu podle tohoto článku oznámí příslušná 



 

- 8 - 

strana písemně druhé straně neprodleně poté, co se o ní dozvěděla prostřednictvím datové 
zprávy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojují pod ní své podpisy. 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č.  340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv („zákon  
o registru smluv“), ve znění pozdějších předpisů. 

6. Zhotovitel souhlasí, aby text této smlouvy po jejím podpisu byl zveřejněn. 

7. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 

 Příloha č. 1 – Technické požadavky na zhodnocení APV ISL – 4 strany  

 Příloha č. 2 – Cenový rozklad – 2 strany 

 Příloha č. 3 – Akceptační protokol – 1 strana 

 Příloha č. 4 – Informační dotazník podnikatele – 3 strany 

 Příloha č. 5 – Specifikace utajovaných informací – 1 strana 

 
 
        Ing. Petr ZÁBOREC 
             ředitel odboru  

 

 Ing. Filip ENGELSMANN 
jednatel AURA, s.r.o. 

 
            Podepsáno elektronicky  Podepsáno elektronicky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

- 9 - 

 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1 
Technické požadavky na zhodnocení APV ISL 

 

P. č. 
Funkční 
oblast 

Název Popis 

1 
Administrace 
a distribuce 
dat 

Převod APV ISL na 
novou verzi operačního 
a databázového 
systému. 

Na základě ukončení podpory aplikace SUSE Linux 
Server (SLES) verze 10 a Informix verze 11, je 
požadováno provést převod APV ISL na bezpečnostně 
odpovídající aktuální verzi operačního systému a 
databázového prostředí. Ve stejném duchu je 
požadováno provést převod IS STAN z hlediska 
operačního systému.  

2 
Administrace 
a distribuce 
dat 

Optimalizace 
technologií ISL dle 
provozních potřeb 

Optimalizace technologií ISL dle provozních potřeb 
zahrnující: 
- snížení paměťových nároků při generování exportů do 
formátů pro MS XML-Spreadsheet), 

3 
Administrace 
a distribuce 
dat 

Rozšíření a úpravy 
funkčnosti XML 
klienta 

Rozšíření a úpravy funkčnosti XML klienta zahrnující: 
- umožnění zobrazovat minimalizovaná aplikační okna v 
hlavním okně aplikace, 
- zavedení podpory pro vkládání obrázků a tabulek do 
polí obsahujících data v RTF formátu, 
- rozšíření podporu RTF formátovaných polí na 
tiskových sestavách, 
- vylepšení podpory vkládání numerických hodnot, 
prostřednictvím clipboardu, 

4 
Administrace 
a distribuce 
dat 

Rozšíření a úpravy 
funkcionality přenosu 
mezi koncovou stanicí 
a XML klientem APV 
ISL běžícím na 
terminálovém serveru 
(TS) 

Rozšíření a úpravy funkcionality přenosu mezi 
koncovou stanicí a XML klientem APV ISL běžícím na 
terminálovém serveru (TS) zahrnující: 
- realizace funkčnosti přenosů souborů (vkládání 
informací ve formě přílohy do ISL v prostředí 
neutajované stanice), 
- umožnění tisku na lokální tiskárně.  

5 
Administrace 
a distribuce 
dat 

Zprávy pro uživatele 

Realizace rozšíření a úpravy zpráv pro uživatele 
zahrnující: 
-doplnění dialogu pro umožnění cíleného odesílání 
metodických pokynů/zpráv pro uživatele 
 - úprava formátu zobrazovaných zpráv při přihlášení 
 - zpřehlednění textu zobrazovaných zprávy, 
seskupování podle data 
 - doplnění tlačítka "Zobrazit zprávy" do dialogu v 
úvodním zobrazení informací o zprávách 

6 
Bezpečnost, 
uživatelské 
účty 

Úprava informace 
o uživateli 

V obrazovce G401 (Informace o přihlášeném uživateli) 
v záložce Žádosti o účet nezobrazovat "Žádosti 0". 
 



 

- 10 - 

P. č. 
Funkční 
oblast 

Název Popis 

7 
Bezpečnost, 
uživatelské 
účty 

Rozšíření a úpravy 
funkcionality 
elektronizace žádostí 
o uživatelské účty pro 
ISL 

Realizace rozšíření a úpravy funkcionality elektronizace 
žádostí o uživatelské účty pro ISL zahrnující: 
- doplnění číselníků pro hromadné výběry rolí a skupin, 
- barevné rozlišení žádostí dle stavu zpracování, 
- rozšíření definice rolí pro CS a související úpravy filtrů 
povolených skupin a rolí pro žádosti, 
- úprava komunikačních protokolů při přenosech žádostí 
o účet mezi ISL a MCDP. 

8 
Bezpečnost, 
uživatelské 
účty 

Žádosti o účet - 
uživatelem vyžádané 
změny 

Realizace úpravy žádostí o účet vyžádané uživatelem 
- úprava sestav 
- doplnění nových typů žádostí o účet: 
- Administrátorské zablokování účtu 
- Administrátorské zrušení účtu JŘSÚ 

9 
Bezpečnost, 
uživatelské 
účty 

Rozšíření a úpravy 
funkcionality 
administrace uživatelů 

Rozšíření a úpravy funkcionality administrace uživatelů 
zahrnující: 
- doplnění rozšiřujících atributů pro skupiny a role. 

10 
Bezpečnost, 
uživatelské 
účty 

Úpravy stávajících 
obrazovek v oblasti 
administrace 

Realizace úpravy stávajících obrazovek administrace 
zahrnující: 
- rozšíření práv bezpečnostního správce na prohlížení   
definice rolí a skupin a péče 17,19 
- úprava polí na formulářích číselníku osob 
- úprava XML klienta pro přihlašování k více serverům 
z Win10 
- úpravy textu zpráv o realizaci žádostí o účet a 
chybových hlášení při přihlašování k serveru 
- úprava hlavního menu ISL - rozdělení menu Servis na 
Servis a Administrace 
- úprava formátu čj. - prefix MO 

11 
Bezpečnost, 
uživatelské 
účty 

Úpravy stávajících 
obrazovek v oblasti 
administrace 

Zavedení nového stavu uživatele - X - pro chybně 
založené uživatele. - např. chyba v loginu, duplicitní 
účet apod. 

12 
Evidence 
majetku 

Rozšíření funkčnosti 
evidence majetku 
o možnost sledování 
fyzického umístění 
majetku 

Doplnění funkčnosti evidence majetku o možnost 
sledování bližšího umístění majetku u součásti (LČJ) v 
případě součásti bez „instalace úplného řízení 
distribuce“. 
- Zahrnuje změnu funkčnosti OEM-OBM podle nových 
DB struktur, 
- Zahrnuje převod umístění majetku v rámci 
reorganizace. 

13 
Evidence 
majetku 

Úprava funkcionality 
přidělení majetku na 
evidenční listy osoba 
místností (OEM-OBM) 

Realizace úpravy funkcionality přidělení majetku 
osobám a do místností (OEM-OBM) zahrnující: 
- převod OEM-OBM do nových databázových struktur 
(sjednocení s přidělením majetku na umístění). 
- doplnění možnosti stanovit jaký typ přidělení má být 
veden u lokální jednotky 

14 
Evidence 
majetku 

Úprava funkcionality 
vytváření DOHO 

Realizace rozšíření a úpravu funkcionality vytváření 
DOHO zahrnující: 
úpravu přidělování čárových kódů majetku, který je 
evidován po kusech: 
- ošetření přesunu majetku, který byl komponentou 
SMV (soubor movitých věcí) k jiné součásti. 



 

- 11 - 

P. č. 
Funkční 
oblast 

Název Popis 

- ošetření situace, kdy uživatel má nastaveno univerzální 
třídění dle stavu položky PES (podrobných evidenčních 
stavů). 

15 
Evidence 
majetku 

Rozšíření funkcionality 
elektronizace 
identifikace pravosti 
dokumentů 

Rozšíření funkcionality elektronizace identifikace 
pravosti dokumentů zahrnující: 
- nahrazení stávajícího způsobu schvalování expedičních 
příkazů, způsobem využívaným na podkladových 
účetních záznamech využívající identifikace pravosti 
dokumentů s využitím elektronických otisků. Cílem je 
zpřehlednění a zjednodušení procesu vytváření a 
schvalování expedičních příkazů a omezení nutnosti 
tisku expedičních příkazů. 

16 
Evidence 
majetku 

Úprava funkcionality 
v oblasti informací 
o stavech a pohybech 
majetku 

Realizace úpravy funkcionality v oblasti informací o 
stavech a pohybech majetku zahrnující: 
- možnost třídění položek dle údaje RN (název 
reference) 
- úpravu sestavy předávací protokol 

17 
Evidence 
majetku 

Úprava funkcionality 
karet majetku 

Realizace úpravy funkcionality v oblasti karet majetku 
zahrnující: 
- realizaci tiskové sestavy dle požadovaného vzoru 
- doplnění KČM do číselníku slovních popisů 
- úprava zobrazení údajů karet majetku podle jejich 
relevantnosti 
- umožnění zobrazení detailu DOHO technického 
zhodnocení 
- doplnění zobrazovaných údajů o údaje nadřízeného 
kusu v případě evidence v rozpadu kusu a rovněž v 
případě zobrazování evidovaného rozpadu 
- úpravu třídění evidovaného rozpadu kusu 
- umožnění zobrazení karty majetku pro unikátně 
sledovaný evidovaný rozpad soupravy 
- zobrazení evidovaného rozpadu kusu rovněž v bloku 
seznamu předmětů v soupravě 

18 

Evidence 
majetku,  
 
Podpora 
účtování 
o majetku 

Likvidace faktur - 
požadavky z testování 
rozhraní na FIS 

Umožnění hromadného vložení položek vygenerováním 
rozsahu evidenčních nebo inventárních čísel při 
záznamu o převzetí položek majetku. 
Umožnění hromadného vložení spotřebitele při záznamu 
o převzetí položek majetku a služeb. 
 

19 
Naturální 
odívání 
(NaO) 

Realizace požadavků 
z provozu NaO 

Realizace úprav APV na základě poznatků z provozu 
výdejen součástek naturálního odívání. 
- Umožnění opravy data "Blokace" určující platnost 
náležitostí vojáka (Při propuštění, převodu do zálohy 
apod.), ve chvílích kdy ze strany ISSP přichází 
informace se zpožděním. 
- umožnění sejmutí údaje čtečkou čárových kódů do 
nového formuláře, s následným vyhledání a ověření 
relevantnosti údaje. 
- doplnění uživatelského datového pole poznámka na 
obrazovku T061 Výstrojní standardy NaO a změnit 
chování při hromadném přidělování standardů, u osob s 



 

- 12 - 

P. č. 
Funkční 
oblast 

Název Popis 

historicky přiděleným standardem. 
- změna chování aplikace při realizaci výdeje, při 
uložení výdejky aktualizovat informaci o uživateli 
provádějícím výdej. 
- doplnění chování NaO (tisková sestava T30402), o 
výpisů příjmů a výdejů dle upřesnění. 
- doplnění informace o výdeji na základě reklamace, 
formou poznámky ve tvaru dle upřesnění, doplnění 
možnosti provedení uzávěrky nad reklamovaným 
majetkem (obdobně jako uzávěrka AZ), změna označení 
majetku vráceného k reklamaci, tento majetek 
neoznačovat jako disponibilní pro výdejnu) 
- doplnění menu při práci na obrazovce T304 – Výdej / 
prodej materiálu o nabídku tiskových sestav a zobrazení 
relevantní sestavu nedovýběrů. 

20 
Naturální 
odívání 
(NaO) 

Rozšíření a úpravy 
funkčností NaO v 
oblasti údržby údajů 
evidence osob v NaO 

Realizace rozšíření a úpravy funkčností pro údržbu 
údajů evidence osob v NaO zahrnující využití dat z PaM 
ISSP. Data předávaná v souboru budou využita pro 
kontrolu údajů o dispozicích a pro automatizované 
generování záznamů blokací v případech absencí 
a neplaceného volna. 

21 
Naturální 
odívání 
(NaO) 

Rozšíření a úpravy 
funkčností naturálního 
odívání (NaO) v 
oblasti podpory 
specializovaných 
výdejen 

Realizace rozšíření a úprav funkčností NaO v oblasti 
podpory specializovaných výdejen při výdeji výstrojního 
materiálu zahrnující: 
- Umožnění výdeje výstrojního materiálu (na základě 
nároků na výstrojní materiál) se současným zápisem do 
karty majetku osob, přičemž takto zapůjčený materiál 
nebude měnit evidenční stavy specializované výdejny. V 
praxi se tento typ výdeje zatím nejčastěji uplatňuje u 
specializované výdejny typu hradní stráže a doposud byl 
řešen mimo systém NaO. Nárůst těchto výdejů se 
očekává u KVV v rámci plánovaného zvyšování počtů 
osob aktivní zálohy. Součástí této problematiky bude i 
umožnění vydefinování výstrojních standardů s výčtem 
„zápůjčkového materiálu“. 
- Umožnění realizaci výdej do vlastnictví nebo výdej do 
zápůjčky s využitím zvolené lokální jednotky (s 
dopadem na vytvářený DOHO v KPSW Evidence 
materiálu). Specializované výdejny (na rozdíl od VSNO) 
mají často evidovaný výstrojní materiál na konkrétní 
lokální jednotce. 

22 

Naturální 
odívání 
(NaO),  
 
Administrace 
distribuce 
dat 

Vytvoření nových 
rozhraní APV ISL 

Vytvořit nové rozhraní APV ISL zahrnující: 
- vytvoření off-line rozhraní pro přenos údajů z FIS do 
ISL o dispozicích a absencích osob pro potřeby 
správného načítání měsíčních náležitostí výstrojních 
bodů. 
- vytvoření off-line rozhraní pro přenos dat z ISL do 
softwarového nástroje EVI 8, který komunikuje s MŽP 
- vytvoření základní funkcionality k propojení ISL NaO 
s aplikací VESH k zabezpečení budoucího režimu on-
line pro zpracování vytvořené objednávky z košíku  



 

- 13 - 

 
 
 
 
 
 
 
 

           Příloha č. 2 
       

 
 
 

Cenový rozklad 
 
 

Sazba pro 
Cena za 

člověkohodinu 
v Kč bez DPH  

Výše DPH v Kč 
Cena za 

člověkohodinu  
v Kč včetně DPH 

A – analytika (činnosti, analýzy, 
analytické práce apod.) 

2 415,- 507,15 2 922,15 

B - programátora (vývojáře, coder, 
implementátor apod.) 

2 035,- 427,35 2 462,35 

C – testera (testování, příprava testů, 
vytváření testů apod.) 

1 365,- 286,65 1 651,65  

D – specialisty (konzultanta, inženýra, 
metodiky, znalce, experta apod.) 

2 100,- 441,00 2 541,00 

E – administrativní podporu 695,- 145,95 840,95 

 
 

Cenová kalkulace jednotlivých funkčních oblastí 
 



 

- 14 - 

1. Převod APV ISL na novou verzi operačního a databázového systému 
2. Optimalizace technologií ISL dle provozních potřeb 
3. Rozšíření a úpravy funkčnosti XML klienta 
4. Rozšíření a úpravy funkcionality přenosu mezi koncovou stanicí a XML klientem APV ISL 

běžícím na terminálovém serveru (TS) 
5. Zprávy pro uživatele 
6. Úprava informace o uživateli 
7. Rozšíření a úpravy funkcionality elektronizace žádostí o uživatelské účty pro ISL 
8. Žádosti o účet - uživatelem vyžádané změny 
9. Rozšíření a úpravy funkcionality administrace uživatelů 
10. Úpravy stávajících obrazovek v oblasti administrace 
11. Úpravy stávajících obrazovek v oblasti administrace 
12. Rozšíření funkčnosti evidence majetku o možnost sledování fyzického umístění majetku 
13. Úprava funkcionality přidělení majetku na evidenční listy osoba místností (OEM-OBM) 
14. Úprava funkcionality vytváření DOHO 
15. Rozšíření funkcionality elektronizace identifikace pravosti dokumentů 
16. Úprava funkcionality v oblasti informací o stavech a pohybech majetku 
17. Úprava funkcionality karet majetku 
18. Likvidace faktur - požadavky z testování rozhraní na FIS 
19. Realizace požadavků z provozu NaO 

 
 

20. Rozšíření a úpravy funkčností NaO v oblasti údržby údajů evidence osob v NaO 
21. Rozšíření a úpravy funkčností naturálního odívání (NaO) v oblasti podpory 

specializovaných výdejen 
22. Vytvoření nových rozhraní APV ISL 

 



 

- 15 - 

 
 

 Položková cena bez 
DPH [Kč] 

Položková cena 
DPH [Kč] 

Položková cena 
s DPH [Kč] 

CELKEM za 1. 1 850 500,00 388 605,00 2 239 105,00 
CELKEM za 2. 15 845,00 3 327,45 19 172,45 
CELKEM za 3. 89 345,00 18 762,45 108 107,45 
CELKEM za 4. 238 625,00 50 111,25 288 736,25 
CELKEM za 5. 23 347,50 4 902,98 28 250,48 
CELKEM za 6. 1 700,00 357,00 2 057,00 
CELKEM za 7. 2 730,00 573,30 3 303,30 
CELKEM za 8. 79 695,00 16 735,95 96 430,95 
CELKEM za 9. 2 730,00 573,30 3 303,30 

CELKEM za 10. 11 060,00 2 322,60 13 382,60 
CELKEM za 11. 9 505,00 1 996,05 11 501,05 
CELKEM za 12. 1 210 800,00 254 268,00 1 465 068,00 
CELKEM za 13. 320 050,00 67 210,50 387 260,50 
CELKEM za 14. 54 035,00 11 347,35 65 382,35 
CELKEM za 15. 680 800,00 142 968,00 823 768,00 
CELKEM za 16. 20 400,00 4 284,00 24 684,00 
CELKEM za 17. 194 300,00 40 803,00 235 103,00 
CELKEM za 18. 81 850,00 17 188,50 99 038,50 
CELKEM za 19. 135 300,00 28 413,00 163 713,00 
CELKEM za 20. 123 100,00 25 851,00 148 951,00 
CELKEM za 21. 182 600,00 38 346,00 220 946,00 
CELKEM za 22. 662 775,00 139 182,75 801 957,75 

 
 
 
 

Celková cena: 
 

Název 
Položková cena 
bez DPH [Kč] 

Položková cena 
DPH 21% [Kč] 

Položková cena 
s DPH [Kč] 

CELKEM za body 1. až 
22. 

5 991 092,50 1 258 129,43 7 249 221,93 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 3 
 

VZOR 
 



 

- 16 - 

Akceptační protokol 

   

Zhotovitel:     ………………………………… 

Zástupce objednatele:   …………………………………………. 

Předmět poskytované dodávky:   ………………………………… 

Datum poskytnutí (Plán / Realita): ……………… / .……………… 

Popis:     

Plnění Popis 
  
  
  
  
 

Potvrzení a schválení zástupce objednatele o akceptaci poskytované dodávky. 

 

V Praze dne …………. 

 

    Zhotovitel (jméno, příjmení)                                   Zástupce objednatele (jméno, 
příjmení) 

                    podpis                                                                                    
podpis 
 
 

 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 4 

INFORMAČNÍ DOTAZNÍK PODNIKATELE, 

KTERÉMU BUDE RESORT MO POSKYTOVAT UTAJOVANÉ INFORMACE  



 

- 17 - 

v rámci veřejné zakázky číslo N006/20/V00016436 

 

Název obchodní firmy nebo jméno a příjmení podnikající fyzické osoby: 

AURA, s.r.o. 
 

Sídlo: 

Úvoz 499/56, 602 00 Brno 
 

Identifikační číslo: 

46991573 
 

Právní forma: 

společnost s ručením omezeným 
 

Důvod seznamování se s utajovanými informacemi: 

Plnění předmětu veřejné zakázky „Rozvoj APV ISL – technické zhodnocení“ dle Zadávací 
dokumentace Sp. zn. SpMO 29841/2020-1350/5 
 

Jméno, příjmení a datum narození odpovědné osoby1: 

Filip Engelsmann, 9. 1. 1975 
 

Číslo Osvědčení odpovědné osoby nebo Oznámení o splnění podmínek pro přístup k  utajované informaci Vyhrazené 
spolu s uvedením stupně utajení a data platnosti a informaci o Poučení odpovědné osoby:  

Osvědčení č. NBÚ-122995, Důvěrné, platnost do 16. 12. 2027, Poučení ze dne 9. 1. 2019, 
poučení provedl Filip Říha, Ministerstvo obrany.  
 

Seznam fyzických osob, které se budou za podnikatele seznamovat s  utajovanými informacemi poskytnutými resortem 
MO s uvedením jména, příjmení, data narození, čísla Osvědčení nebo Oznámení o  splnění podmínek pro přístup 
k utajované informaci spolu se stupněm utajení a data platnosti a informaci o Poučení:  

Přístup k utajovaným informacím bude poskytován těmto zaměstnancům AURA, s.r.o.: 

 

Jméno Příjmení 
Datum 

narození 
Č. osvědčení 

/oznámení 
Stupeň 
utajení 

Platnost do Poučen dne 

Petr Rozkoš 23.12.1963 NBÚ- 120858 Důvěrné 1.7.2027 16.7.2018 

Roman Kapinus  17.4.1969 NBÚ- 121140 Důvěrné 31.7.2027 8.8.2018 

Martin Žufan 7.3.1971 NBÚ-105390 Důvěrné 3.9.2024 21.9.2015 

Filip Steinhauser 3.2.1965 NBÚ-105865 Důvěrné 1.10.2024 9.10.2015 
Zdeněk Březovský 13.12.1968 NBÚ-116860 Důvěrné 24.9.2026 3.10.2017 

Petr Dužík  7.10.1970 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 2.1.2007 

Pavel Horký  8.7.1975 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 2.1.2007 

Jan Kolařík  4.2.1965 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 2.1.2007 

                                                 
1 v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 412/2005 Sb.  



 

- 18 - 

Tomáš Nehudek 3.11.1957 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 2.1.2007 

Martin Pátík  11.10.1965 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 2.1.2007 

Hana Rejmanová  29.5.1964 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 2.1.2007 

Patrik Slouk  1.11.1969 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 2.1.2007 

Marek Bašný 27.3.1971 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 2.1.2007 

Oskar Suchán 1.8.1975 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 2.1.2007 

Antonín Bandík 1.3.1975 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 2.1.2007 

Pavel Chudáček 9.6.1974 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 2.1.2007 

Jan Sadílek 14.5.1964 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 2.1.2007 

Martin Zich 28.2.1970 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 2.1.2007 

Dana Zemanová 11.5.1971 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 2.1.2007 

Petr Jankůj 12.3.1971 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 2.1.2007 

Evžen Hrubý 6.8.1971 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 5.11.2014 

Antonín Hanslian 24.5.1951 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 5.11.2014 

Vojtěch Borek 13.2.1961 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 19.12.2006 

Tomáš Heroudek 30.10.1969 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 19.12.2006 

Daniel Jančík 9.4.1977 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 27.6.2007 

David Hlavička 30.5.1975 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 27.6.2007 

Aleš Šrámek 14.5.1958 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 7.4.2008 

Petr Kovařík 11.2.1981 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 15.4.2008 

Stanislav Pacvoň 18.10.1982 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 26.3.2009 

Tomáš Richter 26.3.1982 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 24.6.2010 

Tomáš Seiner 23.12.1983 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 24.6.2010 

Monika Slouková 28.5.1975 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 13.5.2013 

Lukáš Votroubek 25.6.1988 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 13.5.2014 

Lenka Hanušová 11.7.1973 oznámení Vyhrazené 
časově 

neomezená 13.5.2014 

 

Seznam fyzických osob, které podnikatel určil k  přebírání utajovaných informací (utajovaných dokumentů, vojenského 
materiálu, který nese utajovanou informaci) od  resortu MO s uvedením jména, příjmení, data narození, čísla Osvědčení 
nebo Oznámení o splnění podmínek pro přístup k  utajované informaci spolu se stupněm utajení a data platnosti a 
informaci o Poučení: 



 

- 19 - 

- 

 

Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci zakázky s  uvedením názvu a IČ. 

- 
 

Seznam fyzických osob, které se budou za subdodavatele seznamovat s  utajovanými informacemi poskytnutými resortem 
Ministerstva obrany s uvedením jména, příjmení, data narození, čísla Osvědčení nebo Oznámení o splnění podmínek 
pro přístup k  utajované informaci spolu se stupněm utajení a data platnosti a informaci o Poučení:  

- 
 

 

Za správnost  

 

V Brně dne       .9.2020 

 

 ……………………………………………………………………………………………… 

Filip Engelsmann, jednatel, nar. 9. 1. 1975 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 5 
 

Specifikace utajovaných informací stanovených nařízením vlády č. 522/2005 Sb., kterým se 
stanoví seznam utajovaných informací, ve znění nařízení vlády č. 240/2008 Sb. 

 
příloha č. 5 

 



 

- 20 - 

P. č. Informace Stupeň utajení 

18 
Evidence zálohy a věcných prostředků pro zabezpečení ozbrojených sil 
České republiky „VYHRAZENÉ“ 

20 

Organizační struktura Ministerstva obrany a ozbrojených sil České 
republiky zahrnující identifikační znaky tabulek počtů osob a tabulkové 
počty osob 
 

 
„VYHRAZENÉ“ 

 
 

příloha č. 19 
 

P. č. Informace Stupeň utajení 

21 
Provozní bezpečnostní dokumentace a způsob zajištění bezpečnosti 
informačního nebo komunikačního systému nakládajícího 
s utajovanými informacemi 

„VYHRAZENÉ“ 

 


